证券代码：300746              证券简称：汉嘉设计             公告编号：2019-117

汉嘉设计集团股份有限公司

关于收到中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

汉嘉设计集团股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到杭州市祥符镇阮

家桥村经济合作社的《拱墅区建设工程 EPC 工程总承包中标通知》，确认本公

司和浙江宏超建设集团有限公司联合体为阮家桥村经济合作社商业综合用房设

计-采购-施工（EPC）总承包项目的中标单位。现将具体情况公告如下：

一、项目基本情况

1、工程名称：阮家桥村经济合作社商业综合用房设计-采购-施工（EPC）总

承包

2、招标人：杭州市祥符镇阮家桥村经济合作社

3、建设地址：拱墅区庆隆小河单元内。

4、工程中标价：19832.035 万元

5、工程规模：总建筑面积为 34642.65 平方米，其中地上建筑面积为 21961.46

平方米，地下建筑面积为 12681.19 平方米。

6、中标工期：900 日历天

7、工程承包内容：招标范围为本项目全部内容的工程施工图设计、工程施

工、材料设备采购与安装、竣工验收、备案、移交和工程缺陷责任期内的缺陷修

复、保修服务等内容，以及对工程项目进行质量、安全、进度、费用、合同、信

息等管理和控制。

二、招标单位情况

1、公司名称：杭州市祥符镇阮家桥村经济合作社

2、统一社会信用代码：91330105704247810Y

3、公司类型：集体所有制

4、成立时间：1998-04-09

5、注册资本：180 万元人民币

6、法定代表人：刘国庆

7、经营范围：为本社所属企业采购原材料及推销产品。

杭州市祥符镇阮家桥村经济合作社为拱墅区祥符镇阮家桥村村委会的全资

公司。具备良好的信用和履约能力。与本公司不存在关联关系。

三、联合体成员基本情况

公司名称：浙江宏超建设集团有限公司

统一社会信用代码：9133010679967243XH

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股)

成立时间：2007-04-12

注册资本：30,000 万人民币

法定代表人：计志超

经营范围：服务：房屋建筑工程施工总承包壹级。 服务：承接市政公用工

程、钢结构工程、房屋建筑工程、公路工程、水利水电工程、园林建筑工程、建

筑装饰工程、城市照明工程、园林绿化工程、地基与基础工程、体育场地建筑工

程、土石方工程、建筑幕墙工程、消防工程（涉及资质证凭证经营），建筑设备

租赁（除拆装）；其他无需报经审批的一切合法项目。（依法须经批准的项目，

经相关部门批准后方可开展经营活动）

浙江宏超建设集团有限公司与本公司不存在关联关系。

四、对公司业绩的影响

若本公司能够签订正式合同并顺利实施，将对公司未来经营业绩和市场开拓

产生积极影响。

五、风险提示

截至本公告日，该项目尚未签署正式合同。该项目总金额、具体实施内容等

均以正式合同为准。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

六、备查文件

1、《拱墅区建设工程 EPC 工程总承包中标通知书》

特此公告。

汉嘉设计集团股份有限公司董事会

                                             2019 年 12 月 10 日